
K prodeji, Rodinný dům, 414 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311319 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

15 726 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k prodeji prostorný komerční rodinný dům v klidné části
obce Ostrov u Stříbra. V docházkové vzdálenosti průmyslových
výrobních a skladových hal a dálnice D5. S již zavedeným
výnosem. Tato samostatně stojící nemovitost je ideální jako
investiční příležitost v oblasti ubytování. Dům má dvě nadzemní
podlaží a jedno podzemní podlaží, celkem se zde nachází 16
místností (sedm samostatných bytů, které nabízejí dostatek
prostoru pro různé využití). Stavba je ve velmi dobrém stavu a díky
smíšené konstrukci nabízí dlouhou životnost a variabilitu úprav.
Celková užitná plocha domu činí 414 m2 a je situována na
pozemku o rozloze 1700 m2, který poskytuje dostatek soukromí a
možností pro zahradní úpravy či relaxaci, parkoviště a jiné.
Neváhejte a domluvte si prohlídku této jedinečné nemovitosti! S
financováním rádi pomohou naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4311319
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900897661
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 414 m2
Plocha pozemku: 1700 m2
Kód zakázky: 897661 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Kavina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


